
Dodatek Č. 5 objednatele: 167 162
Dodatek Č, 5 zhotovitele:

DODATEK Č. 5

KE SMLOUVĚ O DÍLO
č, objednatele: 81027

Dodatek č. 1 objednatele: 84365
Dodatek č. 2 objednatele: 89663

Dodatek č 3 objednatele: 157380
Dodatek č. 4 objednatele : 163990 

č. zhotovitele: 1519
„dále už jen smlouva o dílo“ 

KUJIP01.606C

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

pro akci:
„11/405 Okříšky - křiž, s I/23 a 111/4051 0 Okříšky - Přibyslavice, přeložka“

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
Se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Mgr. Vítězslav Schrek MBA, hejtman
K podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška - náměstek hejtmana 
Zástupce pro věci technické: Ing, Miroslav Dokulil, Ing. Stanislav Juránek
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 2006-32925681/0710
IČ:
(dále jen „objednatel“)

70890749

1.2. Zhotovitel: Transconsult s.r.o.
Adresa: Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věcí technické:

Ing. Jiří Faltus, jednatel společnosti 
Ing. Pavel Hodek

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ČSOB a.s. Hradec Králové 
87 88 883/0300

IČO: 47455292
DIČ: CZ47455292
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2711 
(dále jen „zhotovitel“)

V případě změny údajů uvedených v bodě 1. 1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět dodatku

2.1. Předmětem plnění Smlouvy o dílo je vypracování projektové dokumentace ve stupni 
projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (dále jen „DÚR“), dokumentace pro 

Strana 1 (celkem 3)



vydání stavebního povolení a provedení stavby (dále jen „DSP + PDPS"), soupisu prací 
a rozpočtu pro stavbu „11/405 Okříšky - křiž. S1/213 a 111/40510 Okříšky - 
Přibyslavice, přeložka". Jedná se o obchvat městyse Okříšky s napojením na silnici 
I/23 a připojení průmyslové zóny Přibyslavice na tento obchvat.

2.2. Obě smluvní strany se v souladu s článkem 3, odst. 3.1. smlouvy o dílo dohodly na této 
změně smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Jedná se o změnu termínů plnění díla následovně:

Odstavec 3.1 - termín plnění:

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Pro vypracování předmětu plnění se stanoví následující dílčí termíny:

Zahájení realizace
Oznámení EIA
DÚR
Pravomocné územní rozhodnutí

DSP + PDPS (koncept)
DSP + PDPS (čistopis)

ihned po podpisu smlouvy 
do 20.12.2016 
do 25.02.2017

3 měsíce po majetkovém vypořádání nebo 
schválení územně plánovací dokumentace 

04/2023 
05/2023

Plnění bylo ukončeno.

Soupis prací a rozpočet 
Pravomocné stavební povolení

09/2023
12/2023

se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním

Odstavec 3.1 - termín plnění:

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Pro vypracování předmětu plnění se stanoví následující dílčí termíny:

Zahájení realizace
Oznámení EIA
DÚR
Pravomocné územní rozhodnutí

DSP + PDPS (koncept)
DSP + PDPS (čistopis)

ihned po podpisu smlouvy 
do 20.12.2016 
do 25.02.2017

3 měsíce po majetkovém vypořádání nebo 
schválení územně plánovací dokumentace 

04/2023 
05/2023

Plnění bylo ukončeno.

DSP + PDPS (upravená dokumentace)
Soupis prací a rozpočet
Pravomocné stavební povolení

30.6.2024
30.6.2024 
12/2024

Strana 2 (celkem 3)



Článek 3 - Závěrečné ustanovení

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem Č.5 nedotčené, 
nemění se a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 5 je nedílnou součástí smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina.

3.4, Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

3.5. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je 
s platností originálu. Objednatel obdrží po oboustranném podpisu tři stejnopisy, zhotovitel dva 
stejnopisy.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo podrobně 
seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou 
smluvních stran.

V Jihlavě, dne . 4 0 ,z / »8, 03, 2024
Objednatel: /

/My

Ing. Mioslav Houška
náměstek hejtmana .

KrajVysočna “I
bzkoma 1822/57, 0, Shéen | j

V Hradci Králové, dne

Zhotovitel: 
.....77

. /2

Ing. Jiří Faltus 
jednatel společnosti

ds‘TRANSCONSULTS.TO
Neradovs 37 ,

500 02 Králové 60 
v°- 4 /45529.2 0ič. 0247455293

1 l 83. 2024

Strana 3 (celkem 3)


